rancisco de Orellana. 15 de Marzo del 2018

Señora Ing. Patricia Elizabeth Cordero Morán Presente.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme en comunicarle que en reunión extraordinaria de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL MEGA CORDERO MORAN SERVICE S.A., aprobada mediante resolución 09.Q.IJ.001100 de fecha 17 de Marzo del 2009, por la Superintendencia de Compañías, realizada el 21 de Diciembre del 2017, se acordó reelegir a usted como <u>PRESIDENTE</u> de la Compañía, para el período estatutario de DOS AÑOS, desde la fecha de inscripción del presente Nombramiento en el Registro Mercantil.

Usted como PRESIDENTE ejercerá las atribuciones que se encuentran determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social de la Compañía, constituida mediante escritura pública celebrada el 12 de Enero del 2009, ante el Dr. Salomón Merino Torres, Notario del Cantón Francisco de Orellana e inscrito en el registro mercandel mentado Cantón el 13 de Abril del 2009.

Dignase hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Cordialmente,

Lcda. Daicy Isabel Cordero Morán. GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA

ACETACION: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPOR ESCOLAR E INSTITUCIONAL MEGA CORDERO MORAN SERVICE S.A que me confiere según el nombramiento precedente en Puerto Francisco de Orellana, a los 15 día del mes de Marzo del 2018.

Ing. Patricia Elizabeth Cordero Morán PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA



## RPF@ REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE ORELLANA

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA FRANCISCO DE ORELLANA-ORELLANA-ECUADOR

Dirección: Av. 9 de Octubre y Tiputini-Teléfono: 062-861-476 Email: <a href="mailto:registroporellana@registroporellana.gob.ec">registroporellana@registroporellana.gob.ec</a> RUC. 2260012550001

La Registro de la Propiedad del cantón Francisco de Orellana con funciones y facultades de Registro Mercantil CERTIFICA: Que con fecha viernes dieciséis de marzo del año dos mil dieciocho, a las 14h10, queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL MEGA CORDERO MORAN SERVICES S.A., A FAVOR DE LA SEÑORA: CORDERO MORÁN PATRICIA ELIZABETH, bajo el No. 49 Folio inicial No. 96, Folio final No. 97, Tomo Uno del Libro de Inscripciones del año 2018, y anotador en el Repertorio No. 177.

Ab. Orlando Alberto Moreira Moreira

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

RUC.: 2260012556001

Revisado por: Ab. Franklin Plaza	Marginado por: Welinton Segovia	Digitado por Andrés Cruz	0184-RPCFO-2018
	48	) In	Fact. 001-003-2049